ESTADO DO RIO DE JANEIRO . .. ___
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA^'-àkA Ü£ MLui/ A

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
I PROTOCOLO

Mesquita 05 de Maio J^

eJüSJâSJ^IOfício n°55/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

V' '-r : "/ •>•••' /- ,
Pedido de Providência, conforme'oj^rtigoJ57.do.Regime Interno .desta Casa

Autor: Roberto de Souza Enríd

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Implantação de Ralo, na Rua Vitória n°07 , Bairrp Jacutinga,
no Município de-Mesquita, RJ.

\\ r\
\- * <~Ay \ ./ Vv
Justificativa; ;

h ) / ' v> x v V- t V
/ i | < f i ( Va,/ ^ \ j : V>-,V | \

Na formajsupracitadp dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de'Obras ,£erviçò-público e-Defesa-Civil-Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, quélséfã^feito
serviço no/endereço citado,1 que seja‘implantado um ralo ,pois em dias de chuvas fortes, empossando
água e causandoVanstorno aos moradores ‘pedido de urgência. ^ v '

lí , v. í ! S-72

-Vi )\

I*■.-------------------------------------------------)

r■C; M, >/^v\ ... ,
i 'Aj1 > -O J . o'<,

d*
/ /

v0
souz^Sfimó

/ ^ // Vereador
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

/I 1 r>_J-co!
/ ROB' > *

\

.1 \
K

«;■

1\ m Q-r~ j

/

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36